
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА 


Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

27.11.2020 № 399-р



Про приведення у відповідність  
розпоряджень міського голови,
підготовлених відділом запобігання 

корупції та взаємодії з правоохоронними

органами міської ради 

за напрямом діяльності

Ураховуючи розпорядження міського голови від 13.11.2020 №381-р 
«Про розподіл обов’язків керівництва Кам’янської міської ради 
та її виконавчого комітету», керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
Привести у відповідність розпорядження міського голови, підготовлені    відділом запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами  міської ради за напрямом діяльності, зазначивши замість прізвища та ініціалів «Ктітарова Н.В.» у відповідних відмінках прізвище та ініціали «Мандзюк В.М.» в таких розпорядженнях міського голови: 
- від 06.10.2020 №341-р «Про врегулювання конфлікту інтересів 
у комунальному некомерційному підприємстві Кам’янської міської ради «Міська лікарня №9»; 
- від 06.10.2020 №342-р «Про врегулювання конфлікту інтересів 
у комунальному некомерційному підприємстві Кам’янської міської ради «Міська лікарня №9».

- від 07.10.2020 №343-р «Про врегулювання конфлікту інтересів 
у комунальному некомерційному підприємстві Кам’янської міської ради «Міський консультативно-діагностичний центр».
Міський голова






          Андрій БІЛОУСОВ

